
Zarządzenie nr 86 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów 

oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania 

w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej, z późn. zm., wprowadza się 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór umowy/umowy warunkowej o wykonanie pracy badawczej/badawczo-rozwojowej 

określa załącznik nr 1, z zastrzeżeniem że projekt umowy może zostać przygotowany przez 

podmiot zewnętrzny.”; 

2) w § 9 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

„2a Najpóźniej po nadaniu umowie numeru pracy przez SAF, dziekan lub kierownik jednostki 

międzywydziałowej jest zobowiązany złożyć w SAF oświadczenie o przypisaniu przychodów 

uzyskanych z danej pracy badawczej do dyscyplin naukowych (ze wskazaniem udziału 

procentowego danej dyscypliny) w systemie POL-on. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.” 

3) dotychczasowy załącznik do zarządzenia – umowa/umowa warunkowa o wykonanie pracy 

badawczej/badawczo-rozwojowej – otrzymuje numer 1; 

4) dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W odniesieniu do umów o wykonanie pracy badawczej z tytułu których ZUT otrzymywał przychody 

począwszy od 2017 r. oświadczenia, o których mowa w § 1, należy złożyć w SAF najpóźniej do dnia 

31 sierpnia 2021 r. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

  



Załącznik  

do zarządzenia nr 86 Rektora ZUT z dnia 16 lipca 2021 r. 

Wzór 

Szczecin, dnia ..........................................  r. 

Regionalne Centrum Innowacji 

i Transferu Technologii ZUT 

ul. Jagiellońska 20-21 

70-363 Szczecin 

Oświadczenie  

o przypisaniu przychodów uzyskanych z realizacji pracy badawczej do dyscyplin naukowych 

w systemie POL-on 

Niniejszym oświadczam, że przychody z pracy o numerze 515 -  ...  -  .....  -  ..............  -  ...  /15 

realizowanej w ramach umownej odpłatnej działalności badawczej ZUT należy przypisać 

w systemie POL-on do następujących dyscyplin naukowych: 

Lp. Nazwa dyscypliny naukowej 

Udział dyscypliny 

w przychodach z pracy 

[%] 

1.*   

Razem  100,00% 

 .................................................................  

podpis dziekana/kierownika jednostki międzywydziałowej 

 
* w przypadku większej liczby dyscyplin wiersze należy powielić 


	Zarządzenie nr 86
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 16 lipca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Załącznik  do zarządzenia nr 86 Rektora ZUT z dnia 16 lipca 2021 r.

